Atque ideo et nos suo loco, de his tractabimus, animadversionesque faciemus, cum nihil hic eas facere praestet.

SEPTEM

PSALMI POENITENTIALES

CUM LITANIIS.

TITULUS TERTIUS.

SUMMARIUM.

- 1 Psalmi Poenitentiales, ex universo Psalterio Davidico collecti.
- 2 Quare vocentur Poenitentiales?
- 3 Fuerunt in usu ante tempora Divi Augustini.
- 4 Peccata hominum septem modis remittuntur.
- 5 Peccata capitalia septem sunt.
- 6 Quare septem Psalmi recitentur flexis genibus.
- 7 Quandoque recitantur ambulando in Processionibus.
- 8 Ad quid recitentur in ministracione Extremae Uctionis.
- 9 Non est de praecepto ista recitatio in hoc loco.
- 10 Boni effectus derivati a recitatione horum Psalmorum.
- 11 Absolute olim inchoabantur.
- 12 Antiphona: *Ne Reminiscaris* desumpta ex Tobia.
- 13 Litania quid significet?
- 14 Non dicitur Laetania, ut nonnulli perperam scribunt.
- 15 Quotuplex sit Litania?
- 16 Majores, cur ita appellentur?
- 17 Minores, quare sic dictae?
- 18 Breves, cur tali modo nuncupentur?
- 19 Opinio Auctoris circa Litaniarum divisiones.
- 20 Litania hoc loco sumitur pro invocacione Sanctorum.
- 21 Antiquitus Litaniae erant multifformes.
- 22 Sancti Titulares non possunt addi in Litanis absque licentia.
- 23 *V. A flagello Terraemotus* superadditus a Clemente XI.
- 24 *S. Joseph* nomen additum in Litanis a Benedicto XIII.
- 25 *Pater noster* cur dicatur secreto?
- 26 Psalmus post Litanias est exultationis.

In Administratione Sacramenti Extremae Uctionis facta est mentio de Psalmis Poenitentialibus recitandis in Cubiculo Infirmi ab adstantibus, usque dum Sacerdos munere suo fungitur